
UCHWAŁA NR XLV/417/2014
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Kalinku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Postanawia się nadać nazwę „Łączna” ulicy w Kalinku dla części drogi powiatowej Nr 2922E 
oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 235 o długości 650 m w kierunku północnym od drogi 
powiatowej Nr 2909 E. 

2.  Przebieg drogi, o której mowa w §1 ust. 1 określa mapa ewidencyjna stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów Gminy Rzgów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie

Marek Bartoszewski

Id: 4DD9F62A-436B-44E3-830E-437D7E8C63BE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLV/417/2014 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 28 kwietnia 2014 r. 

Id: 4DD9F62A-436B-44E3-830E-437D7E8C63BE. Podpisany Strona 1




